
D.D.G. 392

 

L’ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E  DELL' IDENTITA' SICILIANA

             IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO                      lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                      l'art. 7, comma 1 L.R. 27 aprile 1999 n. 10 s.m.i.;
VISTO                      il D.A. n. 80 del 11/09/08;
VISTA                      l'art. 1 comma 16 lett. C della legge 06/11/2012 n. 190;
VISTO                      l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA                      la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato dell'Economia in attuazione del D.Lgs.
                                 23/06/2011 n. 118;
VISTO                      il D.P.Reg. n. 2413 del 18/04/2018, con il quale è stato conferito all'ing. Sergio Alessandro  
                                  l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento BB.CC. e I.S.;     
VISTO                      il D.P.Reg. n. 12 del 27/06/2019 che stabilisce la rimodulazione degli assetti organizzativi dei
                                  Dipartimenti Regionali;    
VISTO                      il D.D.G. n. 4685 del 29/10/2019 con cui è stata impegnata e contestualmente liquidata la somma
                                  di € 26.342,36, sul cap. 376616 E.F. 2019 - cod. P.F.C.U.1.03.02.09.009 come da fattura n. 
                                  FATTPA 19_18 del 05/07/2018 emessa dalla ditta Galadini & C. srl, per vari interventi 
                                  di manutenzione effettuati sia all'interno, sia nei cortili della Galleria Regionale di Palazzo 
                                  Bellomo - CIG ZDC238BE1E; 
CONSIDERATO      che nell'art. 2 della decretazione del D.D.G. sopra menzionato, l'iban della ditta Galadini non è
                                  stato riportato correttamente, come si evince dalla comunicazione del conto corrente dedicato ai 
                                  contratti pubblici e l'impegno per la tracciabilità dei pagamenti ai sensi dell'art. 3, comma 7, 
                                  della Legge n. 136/2010, trasmesso in data 07/02/2020;
CONSIDERATO      pertanto che occorre procedere alla rettifica dell'art. 2 del D.D.G. n. 4685 del 29/10/2019;
VISTO                      il bilancio provvisorio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;

                                                                                                D E C R E T A

Art. Unico)              Per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, si rettifica l'art. 2 del
                                 D.D.G. n. 4685 del 29/10/2019 e si procede ad accreditare la parte imponibile della fattura   
                                 FATTPA 19_18 del 05/07/2018 di € 26.342,36, pari ad € 23.947,60, emessa dalla ditta Galadini & 
                                 C. srl per i lavori sopra menzionati, sul conto corrente intrattenuto presso Unicredit Banca 
                                 IBAN: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX;
                                 In favore della Regione Siciliana, per la parte relativa all'aliquota IVA, pari ad € 2.394,76, da
                                 accreditare sul conto corrente intrattenuto presso Unicredit Banca 
                                 IBAN: IT34E 02008 04625 000103623296;

     Si dichiara che la somma di cui sopra era esigibile e quindi liquidabile nell'esercizio finanziario 
                                 precedente. 
               
                    Il presente decreto sarà  pubblicato ai sensi dell'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014  e sarà 
                                 trasmesso per il visto alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Reg.le BB.CC. e I. S..

Palermo lì 13/02/2020
                                                                                                    
                                                                                                              f.to  Il Dirigente Generale
                                                                                                                         Sergio Alessandro


